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Değerli Hemşehrilerim;

Aydınlık ve modern yarınlar için Şanlıurfa 
Büyükşehir Belediyesi olarak, en güzel hizmeti sunma 
yolunda azimle ve heyecanla ileriye yürüyoruz. 
Belediyemize bağlı diğer birimlerimizde kaliteli, titiz ve 
özverili bir çalışma içerisinde aynı doğrultuda hareket 
ediyorlar. Şanlıurfa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğümüz (ŞUSKİ) en önemli kurumlarımızdan 
bir tanesidir. İnsan hayatının en önemli yaşam unsuru 
olan suyu, titizlikle halkımıza sunarak, belediyeciliğin 
en kutsal görevini ifa ediyor. Şanlıurfalı hemşerilerimiz 
için; temiz, sağlıklı ve bol su temin ederken, şehrin atık 
sularını da çevreye zarar vermeden bertaraf ediyor. 
Büyükşehir Belediyemiz, ŞUSKİ'nin gelecek nesillere 
yönelik yaptığı dev yatırımlarla; 7 gün 24 saat 
Şanlıurfa'nın tüm hanelerine memba kalitesinde içme 
suyu vererek,  insan hayatına verdiği önemi ve kaliteyi 
hizmetleriyle her zaman muhafaza edecektir.

ŞUSKİ'nin yönetici ve çalışanları yönetilebilir ve 
sürdürülebilir bir Şanlıurfa için sorumluluk alanları 
içerisinde gerekli tüm önlemleri almış, çalışmalarında 
deneyimlerini gelişen yöntem ve teknolojileri ile 
birleştirerek ŞUSKİ 2016-2020 Stratejik Planını 
halkımızın değerlendirmelerine sunmuştur.

Değerli Şanlıurfalılar önümüzdeki 5 yıllık süreçte su 
ve atıksu alanlarında yıllara göre planlanan proje ve 
yatırımları detaylı biçimde inceleyebilir ve ödemiş 
oldukları su bedellerinin karşılığını idarecilerimizin 
hizmet taahhütlerinin yer aldığı bu kitapta şeffaflık ve 
hesap verebilirlik çerçevesinde gözlemleyebilir.

Hizmet ettiğimiz kesimler, işbirliği içinde 
olduğumuz kurumlar ve tüm paydaşlarımızın görüş ve 
önerilerinin dikkate alınarak titiz bir çalışma 
neticesinde dahil edildiği bu kitapta kentimiz için en iyi 
neticenin alınmasına gayret edilmiş ve çalışmalar 
özveriyle sürdürülmüştür.

ŞUSKİ 2016-2020 Stratejik Planının; Şanlıurfa için 
hayırlara vesile olmasını diler, planın hazırlanması 
sürecinde emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma 
teşekkür eder ve desteklerinin hiçbir zaman bizden 
esirgemeyen halkımıza sevgi ve selamlarımı sunarım.

Av. Nihat ÇİFTÇİ
Șanlıurfa Büyükșehir Belediye Bașkanı
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Değerli Genel Kurul Üyeleri;

Şanlıurfa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü olarak, şehrimizin su yönetimini sadece 
günümüz ihtiyaçlarını değil, geleceğin de ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik ele almaktayız. Güzel kentimizin 
su yönetimini, orta ve uzun dönemli amaç ve hedef-
lerini içeren performans programları hazırlayarak, 
alternatif su kaynaklarının oluşturulması, içme suyu, 
kanalizasyon ve yağmursuyu altyapı ihtiyaçlarının 
karşılanması, atık suyun arıtılması, su kalitesinin 
sürekli olarak kontrol edilmesi ve gelişmiş teknolojik 
sistemlerin kurulması gibi birçok konuda faaliyet ve 
hedeflerde bulunmaktayız.

Genel Müdürlüğümüz, yaşam kaynağımız olan 
suyu, Şanlıurfa halkının ihtiyaçlarına en uygun 
düzeyde cevap verecek şekilde temiz, sağlıklı, 
kesintisiz ve ekonomik biçimde kullanıma sunabilmek 
için çalışmalarını sürdürüyor. Gelecek nesillerimizi de 
düşünerek gerçekleşt i rd iğimiz yat ı r ımlar la 
Şanlıurfa'nın uzun vadede su ihtiyacını çözmek için 
uğraş veriyor. 

ŞUSKİ 2016-2020 Stratejik Planının hazırlanması 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununda da belirtildiği gibi katılımcı bir yöntem 
sergilenmiş olup, hizmet sunduğumuz kesimler, 
işbirliği içinde olduğumuz kurumlar ve tüm 
paydaşlarımız dahil edilmiş olup, gerçekleştirilen beş 
binin üzerinde anket ve analiz çalışmalarıyla tüm 
kesimlerin düşünce ve deneyimleri dikkate alınarak, 
ihtiyaç ve beklentilere en iyi şekilde çözüm üretilmeye 
çalışılmıştır. Kaynakların etkin ve verimli şekilde 
kullanılması için eğitimler yapılmış, defalarca 
toplantılar düzenlenmiş ve gerçekleştirilmesi 
düşünülen amaç ve hedefler belirlenmiş, başarıya 
ulaşmak için izlenmesi gereken yollar tartışılmış ve 
ŞUSKİ 2016-2020 Stratejik Planı hazırlanmıştır.

Yaptığı çalışma ve projelerle Türkiye'de ilk On'a 
girmeyi kendine vizyon edinmiş olan ŞUSKİ, su ve 
atıksu konusunda en iyi hizmeti vermeyi kendine ilke 
olarak benimsemiş ve bu yolda emin adımlarla ileriye 
doğru yürümektedir. ŞUSKİ 2016-2020 Stratejik 
Planın hazırlanmasında katkıda bulunan tüm 
paydaşlarımıza, yönetici ve çalışanlarımıza teşekkür 
eder, Şanlıurfa için hayırlı olmasını dilerim.

Mehmet Hamdi US
ȘUSKİ Genel Müdürü
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